

سحرگاه مرگ برای شیطان قائمشهر

مرد تبهکاری که از صحنه آزار و اذیت ۳۰ زن فیلمبرداری کرده بود، سرانجام در ملأعام به دار مجازات آویخته شد.

به گزارش ایرنا، رسیدگی به این پرونده همزمان با شکایت زن جوانی در دادسرای قائمشهر آغاز شد. زن جوان در شکایت خود گفت: مرد جوانی با تهدید مرا مورد آزار و اذیت قرار داد و از آن فیلمبرداری کرد. او تهدید کرده اگر شکایت کنم و خواسته‌هایش را قبول نکنم فیلم را در شهر پخش می‌کند.

پس از این شکایت با دستور دادستان شهر، تیمی از ماموران تحقیقات را برای شناسایی و دستگیری مرد متجاوز آغاز کردند. آنها در بررسی‌های خود با کمک شاکی به چهره‌نگاری از مرد جوان پرداخته و با ردیابی‌های خود موفق به دستگیری او شدند.

در بازرسی از لپ‌تاپ مرد جوان صحنه‌های آزار و اذیت چند زن کشف شد. بررسی فیلم‌ها نشان داد این تبهکار با تهدید وارد خانه قربانیان خود شده و از صحنه آزار و اذیت آنها فیلمبرداری کرده تا زنان را با تهدید مجبور به سکوت کند.

در ادامه تحقیقات، متهم به ۳۰ فقره آزار و اذیت زنان اعتراف کرد. با توجه به حساسیت موضوع پرونده به صورت فوق‌العاده در دادگاه کیفری استان مازندران رسیدگی و مرد متجاوز به اعدام محکوم شد. با اعتراض مرد اعدامی به حکم مجازاتش، پرونده برای رسیدگی نهایی به دیوان عالی کشور فرستاده شد که قضات دیوان عالی حکم را تأیید کردند.

صبح روز پنجشنبه، «ح.م» در رینگ داخلی کفشگرکلای قائمشهر در ملأعام اعدام شد. پس از اجرای حکم، اهالی که در محل حضور داشتند به دلیل برخورد قاطع پلیس و دستگاه قضایی با شعارهایی از قوه قضاییه و نیروی انتظامی تشکر کردند. تعدادی از قربانیان «ح.م» هم در محل اجرای حکم حضور داشتند.

رئیس دادگستری قائمشهر در جمع خبرنگاران گفت: مرد اعدامی جرایم متعددی را مرتکب شد که از جمله آنها زنای به عنف، تجاوز با زور به نوامیس مردم، زنای محصنه، نگهداری

چند قبضه سلاح جنگی شامل دو قبضه کلاشینکف، ... نگهداری انواع مشروبات الکلی ایرانی و خارجی، چند قبضه سلاح سرد جنگی شامل سرنیزه جنگی، شمشیر، ... که از جرایم مهم شمرده می‌شود.

حجت‌الاسلام جواد برهانی افزود: متهم، مجموعاً ۳۰ مورد تجاوز به عنف داشت که هشت شاکی خصوصی از این مجرم شکایت کردند. این تبهکار با فیلمبرداری از صحنه‌های جرم و نگهداری فیلم‌ها در لپ‌تاپ خود از زنان اخاذی می‌کرد.

2014年11月23日付ジャーネ・シヤム紙19面

اعدام برای دزد مسلح و ۴۵ سال حبس برای همدستانش

سه مرد که به اتهام دستبرد مسلحانه به طلافروشی در شهرستان هرسین استان کرمانشاه دستگیر شده بودند، پس از محاکمه در دادگاه انقلاب به اعدام و حبس‌های طولانی محکوم شدند.

رسیدگی به این پرونده بعد از ظهر بیست و ششم شهریور امسال زمانی در دستور کار پلیس آگاهی شهرستان هرسین قرار گرفت که مردی در تماس با پلیس از سرقت نافرجام سه مرد مسلح به یک طلافروشی در یکی از محله‌های این شهر خبر داد.

با وقوع این حادثه، ماموران به محل اعزام و متوجه شدند سارقان که سه مرد نقابدار بوده‌اند موفق به سرقت طلاها نشده و با زخمی کردن دو نفر فرار کردند. سارقان نیز دو هفته پس از این جنایت شناسایی و دستگیر شدند. متهمان به سرقت ناکام از طلافروشی و زخمی کردن دو نفر در این ماجرا اعتراف کردند.

سارقان روانه زندان شدند و پرونده قضایی آنها با صدور کیفرخواست به دادگاه انقلاب ارسال شد. چند روز پیش این افراد در دادگاه انقلاب محاکمه شدند که یکی از آنها به اتهام محاربه به اعدام و یکی از همدستانش به اتهام معاونت به ۲۰ سال و دیگری نیز به ۲۵ سال حبس محکوم شد.